2

Администрация городского округа «Город Калининград»

Первый заместитель главы администрации –
управляющий делами

П Р И К А З

от «___»____________2022 г.                                                                    № _____
г. Калининград

О внесении изменений в приказ первого
заместителя главы администрации –
управляющего делами от 22.02.2022
№ 10-п «Об утверждении плана
реализации муниципальных программ»

         Во исполнение пункта 3.3 Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ, утвержденного постановлением администрации городского округа «Город Калининград» от 12.09.2013 № 1392
п р и к а з ы в а ю:
        1.Внести изменения в приказ первого заместителя главы администрации -
управляющего делами от 22.02.2022 № 10-п «Об утверждении плана реализации муниципальных программ», изложив приложение № 1 «План реализации муниципальной программы «Обеспечение эффективного функционирования органов местного самоуправления городского округа «Город Калининград» на 2022 год и плановый период 2023-2024гг.» в новой редакции (приложения № 1)
        2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на начальника финансово-экономического отдела Комарову О.Б.

Первый заместитель главы администрации -
управляющий делами		                                                          А.Н. Асмыкович

[bookmark: _GoBack]

Комарова Ольга Борисовна
8(4012) 92 – 34 – 61